
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 24.01.2024 12:29
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.01.2024№59

с. Мошенское

О перечне помещений, определенных для проведения
 агитационных публичных мероприятий в форме собраний

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-
ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Администрация 
Мошенского муниципального округа Новгородской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень помещений, пригодных для 
проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, 
находящихся в муниципальной собственности. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник  
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова



2

Утвержден
постановлением Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 24.01.2024 № 59

Перечень помещений,
пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в 

форме собраний, находящихся в муниципальной собственности 

№
п/п

Наименование учреждения 
(место размещения помещения)

Адрес

1 Меглецкий центр культуры и досуга 
«Огонёк»

д.Меглецы, ул. Школьная, д. 4

2 Киноконцертный центр «Уверь» с. Мошенское, ул. Советская, 
д.11

3 Устрекский сельский Дом культуры д. Устрека, д. 131 "А"


